关于征集“感谢有你，温暖同行”江宁大学城第三届心理征文比赛的通知
各系：
为贯彻落实《省教育厅关于组织开展“感谢有你 温暖同行——大学生心理健康教育江苏行”主题教育活动的通知》（苏教学函〔2021〕3 号）文件精神，结合江苏省江宁大学城大学生心理健康教育研究中心（江宁基地）“3.20咱爱您”心理健康教育周和“5.25”心理健康教育月活动要求，进一步提升我校心理育人质量，培育自尊自信、理性平和、积极向上的健康心态，大学生健康成长中心将组织征集“感谢有你 温暖同行”江宁大学城第三届心理征文比赛作品。现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2021年 3月26日—5月7日
二、参赛对象
南京机电职业技术学院全体学生
三、作品内容
参赛作品紧紧围绕“感谢有你 温暖同行”这一主题，培养“珍爱生命、心怀感恩、温暖同行”的理念，体现大学生对个体与自己、个体与他人、个体与社会关系的认识，让大学生感到真情就在身边、温暖时刻同行。今年正值庆祝中国共产党成立 100 周年之际，可结合大学生实际生活，抒发感党之恩、念党之情，启发大学生与时代共舞、与同伴协行，营造自助互助的浓厚氛围。
四、注意事项
1.切合主题，语言精彩，用词准确，思想积极，感情真挚。
2.投稿文章必须是原创作品。禁止抄袭，剽窃，套改，一经发现取消参赛资格。
3.体裁不限，题目自拟。散文，诗歌皆可。
4.字数要求在1000字以上6000字以内，诗歌不超过1000字。
5.参赛作品为Word格式电子版，以“学校+姓名+作品题目”命名。
6.大学生健康成长中心、江苏省大学生心理健康教育与研究中心（江宁基地）对所有参赛作品享有使用权，可以在公共媒体进行展映、公共宣传、结集收藏等。
五、征集流程
1、第一阶段：2021年3月26日至4月25日，宣传发动心理征文征集活动，募集参赛作品。
2、第二阶段：2021年4月26日至4月30日，大学生健康成长中心汇总参赛作品，组织校内评审，最多推荐5篇优秀作品参加“感谢有你，温暖同行”江宁大学城第三届心理征文比赛。
3、第三阶段：2021年5月1日至5月7日，推荐作品根据评审意见进行修改完善后，大学生健康成长中心组织作品报送。
六、报送方式
请报送作品的个人务必于4月30日前，将作品Word电子版、作品信息登记表（见附件）一并发送至邮箱362116824@qq.com。联系人：龚智俐。联系电话：18061233068。

[bookmark: _GoBack]附件：江宁大学城第三届心理征文比赛作品信息登记表

学生工作处
大学生健康成长中心
二〇二一年三月二十六日

附件：
江宁大学城第三届心理征文比赛作品信息登记表

	作品名称

	作品主题

	参赛者姓名

	联系方式

	团队成员

	指导教师

	作品简介（150字以内）

	作品解读（150字以内）